学校法人川合学園

きそがわ幼稚園

園長  川合 剛二 殿

通園バス利用停止届
  現在利用している通園バスを下記の通り利用を取りやめますので、お届けします。
記

１．利用停止日
     年    月    日 ～     年    月    日まで

(利用停止は１ヶ月単位)

２．園児氏名
         組  園児氏名

３．バスコース
         コース
４．停止理由

以上宜しくお願いします。

                                            年    月    日

住所

保護者氏名                                            ㊞

 利用停止する前月末までに必ずご提出下さい

受付番号 ：